
ZápisausnesenízveřejnéhozasedáníobecníhozastupitelstvaobceStatenice

konaného dne  10.12.2012 v budově obecni'Iio úřadu Statenice

BQ±lzahLáiÉ

Starosta  navrhl,   aby  zasedáni'  řídil   zastupitel   pan  Mrázek.   který   bude  i   zapisovatelem    Jako

ověřovatelé byli navrženi pani' Nováková a pan Nyklas

Starostakonstatoval,žejepři'tomno7zastupitelů/omluvenMKupec/aŽetudížzastupitelstvo

je usnáš eni' schopné.  MUDr.  Picek dorazil  v  18.30 hodin.

Zastupitelénemělinámítekprotizápisuzposledníhoveřejnéhozasedáni'zastupitelstva

Eg!2JŽÉb±á!±níEgg[ap±±za§i!gÉPÉ±řgEĚ9±

Do bodu Různé navrhuje starosta zařadit

BQ4Ji±rQzpgě±Q!±Éppa±Ěs±íi2±±2fl±ZÉmÉflapzpěmÉdqÉÍístQj±

BQil2:2`QépQ!íěd:jiaJí!ZZ±í!±jsjĚ±±á!i±J2pQ±í±jÉ±!g4Es±ickýmlÝn

Vodné stočné 2013

Otravin

PaEiya!SE!Q!!éJ!a!c±±!±iL±Q±J2j±p±VelkéPříle

1.           Zahájení

2.          Schváleni'programu a ověřovatelůzapísu

3.          Kontrola plnění usnesení minulých zasedání

4.          Zpráva obce a obecního úřadu o činností od říjnového veřejného zasedání

S.          Projednání a schválení ozv na místní poplatky za svoz komunálni'ho odpadu

6.          Projednánía schválenírozpočtu obcena rok2013

7.          Projednánía schváleni'rozpočtu DSO 0d okořekvltavě na rok2013

8.          Přijetífinančníhodaru od společnostiREGIOS

9.           Přijetírinančního daru od Letiš tč praha a.sw rámcí projcktu Dobré

sousedství

10.         Směrnice kezřizovánívěcných břemen



11.         Smlouva o smlouvě budoucína převzetí a předání komunikaces paní

Blankou Kej marovou

12.        Různé

12.1  Rozpočtové opatření č. 2 za rok 2012, změna rozpočtu p.č. 3 za rok 2012

12.2 0dpověd' na výzvu k jednání o podílu na nákladech údržby

o.s. Statenický m]ýn

12.3 Vodné, stočné 2013

12.4 Pronájem prodejny potravin

12.5 Činnost obce a spolupráce stavebního úřadu Velké Přílepy

13.        Diskusesobčany

14.        Závěr

Návrh usnesení č.  167/2/7

Zastupitelstvo schvaluje změněný program veřejného zasedání, za ověřovatele zápisu paní

Novákovou a pana Nyklase.

Výsledekhlasování:   pro:  7    proti: 0   zdrželse:   0

Usnesení č.  167/2/7 bylo schváleno

Bod 3 Kontrola Dlnění minulÝch usnesení

Připravil předseda kontrolního výboru pan Mrázek

byla podepsána smlouva o smlouvě budouci' mezi obcí a spol. Telefonica 02?

Odpověď starosty:  ano byla

byla podepsána smlouva o obstarání věci se psím útulkem Bouchalka?

Odpověď starosty: ano byla

ZaLs_tupitelswo bere tvto informace na vědQEÉ

Bod 4 ZDráva o činnosti obce a obecního úřadu od říinového zasedání zastuDitelstva



2  schůzkami  pokračovala jednáni'  se  zástupci  společnosti more  Statenice
shodě  na  textu  smluv  a  přílohách  ke  smlouvám.  Pokračují  jednání  o

v tomto směru dál pokročit.

s.r.o.   Doš lo   ke

stavu  kanalizace  a  jak

Společnost  €PLnás   infomovala  o   tom,   že  začaly  práce  na  vytvoření   suchého  poldru  na

pozemcích  Jabloňový  sad  a  na  terénních  úpravách  podle  projektové  dokumentace,  která  má
snížit výš ku valů a předepisuje jejich osázení.

V tomto obdobi' doš lo  k vykáceni'  sadu na k.ú.  Velké  Přílepy`  který  sousedí  s k.ú.  Statenice Čemý

Vůl.  Vykácení  sadu a následná jednání  přinesla  řadu  vzruš ených  diskusí.  Pro  obec je dů]ežité, Že

doš lo  k dohodě  se  společností  AGRIVEP  na  provedeni'  takov}'ch  opatřeni',  která  by  ochránila

nově  budované  domy  před  splachovou  povodní.    V současné  době  se  legálností  vykáceni'  sadu

zabývá Ministerstvo zemědělství  ČR.  0  výsledku  š etření vás  budeme  ínformovat.   Důležité  vš ak

je  zjiš tění,  Že  neexistuje   instituce,   která  by  v takových  sítuaci'ch   dala  starostovi  metodíckou

pomoc.  Obáváme  se  také,  že  neexístuje  orgán  prevence.  MÚ  Čemoš ice  či  Pozemkový  úřad  řeš í

situace, až když nastanou.  Proto jednáme se  společnosti' Agrivep  sami  za účasti  občanů Čemého

Vola  a     ze  ZU   Suchdol.  odborni'ka  na  eroze.   Za  tuto  neziš tnou  pomoc  mu

děkujeme.  V posledních dnech se o  legálnost vykáceného stavu začalo zabývat MŽP. Na základě

žádosti obce, Vodoprávní úřad jedná s Ústředním kontrolním a zkuš ebním ústavem zemědělským

o odtokových a erozních poměrech tohoto mi'sta.

Pokračuji' jednáni' se společností MONDIA  o smlouvě o spolupráci a plánovaci' smlouvě.

Pokračovaly  konzultace   o  hemích  pivci'ch  dětských  hřiš •.   Konzultace  vedly  předevš ím  p

.  Dnes můžeme připravit žádost o dotaci  na MMR tak, aby obě hřiš tě

byla najaře 2013  vybavena.

Nový  majitel   lesů   vk.ú.   Statenice   má  zájem   na   spolupráci   sobcí   při   využítí   lesů.   Jednou

z možností je  využití  vhodných  míst  k založení  napři'klad  lanových  center  pro  zábavu  dětí.  Má

zájem i na udržení cyklodráhy. Ocenil by, kdyby mu obec pomohla naji't provozovatele dráhy.

Jednání o pronájmu prodejny potravin na konečné 356  se blíži' ke konci  a ke dni  1.  3.  2013  dojde

k předání prodejny novému nájemci.

Pokračovala jednání o  mateřské  š kolce,  zejména o  t}'pu stavby.  V souvislosti  s umístěním  š kolky

na OÚ řeš íme  i  bezpečnost silnice pro přechod  maminek  s dětmi.

Byla dokončena práce  na archivu  obce  s odbornou  konzultací  okresního  archivu  Dobřichovice,

Proběhlo jednání s konzultantkou pro bezpečnost práce.

Pracovnice  OÚ  složily  zkouš ku  z vídimace  a  obecní  úřad  bude  poskytovat  služby  ověřování  i

CZECH POINTU.  Prosím sledujte úřední desku.

Účastnili jsme se dvou kolaudací.



Dále   starosta   ínformoval   zastupitele   o   probi'hajících  jednáni'ch   o   převzeti'   infrastrukitury   od

soukromých investorů. Jde o tyto infrastruktury:

      e

     /

      Ballymore

      Mondia smlouva o spolupráci a plánovací smlouva

      smlouva o spolupráci

lnfrastruktura  v rukou  soukromých  investorů  působí  problémy  lidem  žádajícím  o  hypotéky  či

jiné  úvěry  na  stavbu  rodimých  domů.  Obec  nemůže  převzi't  majetky  od  investorů    bez    řádné
dokumentace,   kterou   musí   obci   předat   ínvestor.   Obec   může   s investorem   spolupracovat  při

získávání dokumentace, kteráje uložena na OÚ, ale ti'm pomoc úřadu končí.

Zas±ui)itelstvo bere tvto informace na vědomj

Bg±±Proiednáni' a schválení OZV na inístní DODlatkv za svoz komunálního odi)adL±

Obsah  vyhláš ky  a  očekávaná  částka  za  poplatníka  byla  projednána  na  poradě  zastupitelstva.

Konečná částka na poplatni'ka na rok 2013  bude vypočtena před zasedáním.

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE STATENICE

č. 5/2012

o místním poplatku za provoz systému shromažd'ování, sběru, přepra`'y,

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

Zastupitelstvo  obce  Statenice  se  na  svém  zasedáni'  dne  .....  usnesením  č ....   usneslo  vydat  na

základě   §   14   odst.   2   zákona   č.   565/1990   Sb.,   o   místni'ch   poplatci'ch,   ve   zněni'   pozdějš i'ch

předpisů,  a  v  souladu  s  §   10  písm.  d)  a  §  84  odst.  2  pi'sm.  h)  zákona  č.   128/2000  Sb.,  o  obci'ch

(obecní   zřízení),   ve   znění   pozdějš ích   předpisů,   tuto   obecně   závaznou   vyhláš ku   (dále  jen

„vyhláš ka"),

Č1.1

Úvodní ustanovení

(1)   Obec  Statenice  touto  vyhláš kou  zavádi'  místní  poplatek  za  provoz  systému  shromažďování,

tž,ěmŘíž:en?r:vpyápt|ř;:cěí:lá:#ínváávn:,3boedcsntíaúňí:ááT1,komuná,níchodpadů,dá,eJen"Poplatek",

ČI.2

Poplatník

(1)Poplatekzaprovozsystémushromažďováni',sběru.přepravy,tři'dění,využi'váni'
a odstraňování komunálních odpadů platí2 :



a)           fyzická osoba,

1. která má v obci trvalý pobyt,

2.  které  byl  podle  zákona  upravujícího  pobyt  cizinců  na  územi'  České  republíky povolen  trvalý

pobyt nebo přechodný pobyt na dobu delš í než 90 dnů`

áeg:eg:S,]:k;a;kř:::oudpnrěaš :„;cj3:::]:ít3C:Zě]sn,,::,naúzemíČeskérepub[]kypobývánaúzemí

4.kterébylaudělenamezinárodníochranapodlezákonaupravuji'cíhoazylnebodočasnáochrana

podle zákona upravujíci'ho dočasnou ochranu cízínců.

b)  fyzická  osoba,  která  má  ve  vlastnictvi'  stavbu  určenou  k  individuální  rekreaci,  byt  nebo
rodinný  dům,  ve  kterých  není  hláš ena  k  pobytu  žádná  fyzická  osob,  a  to  ve  výš í  odpovídaji'ci'

poplatku  za jednu  Szickou  osobu;  máH  ke  stavbě  určené  k  individuální  rekreaci.  bytu  nebo
rodinnémudomuvlastnicképrávovíceosob,jsoupovinnyplatitpoplatekspolečněanerozdi'1ně.

(2)Zafyzickéosobytvoři'cídomácnostmůžepoplatekplatitjednaosoba.Zafyzickéosobyžiji'ci'
v  rodínném  nebo  bytovém  domě  může  poplatek  platit  vlastník  nebo  správce.  Osoby,  které platí

poplatekzavícefyzickýchosob,jsoupovimyobecnímuúřaduoznámitjméno,popřípadějména,
příjmení a data narození osob, za které poplatek plati'.

Čl.3
0hlaš ovací povinnost

(1)   Poplatník je povínen ohlásit správci poplatku vznik své poplatkové povinnosti nejpozději do
15   dnů  ode  dne,   kdy   mu  povinnost  platit  tento  poplatek  vzníkla,  při'padně  doložit  existenci

skutečností zakládajíci'ch nárok na osvobození nebo  úlevu od poplatku.

(2)   Poplatník   dle   čl.   2   odst.    1    této   vyhláš ky  je   povinen   ohlásít   správci   poplatku  jméno,

popřípadějména,  a příjmení, místo pobytu. popřípadě dalš í adresy pro doručováni'.

(3)   Poplatník dle  čl.  2  odst.  1  pi'sm.  b)  vyhláš ky je povínen  ohlásit  také  evidenční nebo popísné
číslo   stavby   určené  k   individuálni'  rekreaci   nebo  rodinného   domu;   nenm   stavba  nebo   dům

označen evidenčním nebo popisným  číslem,  uvede poplatník parcelni'  či'slo  pozemku,  na kterém

jetatostavbaumístěna.Vpřípaděbytujepoplatníkpovínenohlásitoríentačni'nebopopisnéčíslo
stavby,  ve  které  se  byt  nachází,  a  či'slo  bytu,  popři'padě  popis  umístění  v  budově,  pokud  nejsou
byty  očíslovány   Není1i  stavba.  ve  které  se  byt  nachází,  označena  orientačním  nebo  popisným

číslem,uvedepoplatníkparcelníčíslopozemku`nakterémjeumístěnastavbasbytem.

(4)  Stejným  způsobem  a  ve  stejné  lhůtě jsou  poplatni'cí  povinni  ohlásit  správci  poplatku  zánik
své  poplatkové  povínnosti   v  důsledku  změny  pobytu  nebo   v  důsledku  změny  vlastnictví  ke

stavbě určené k individuální rekreaci, bytu nebo rodinnému domu.

(5)Poplatník,kterýnemásídlonebobydliš těnaúzemíčlenskéhostátuEvropskéunie,

jinéhosmluvníhostátuDohodyoEvropskémhospodářskémprostoruneboŠvýcarské
konfederace, uvede také adresu svého zmocněnce v tuzemsku pro doručování. 4

(6)Dojde1ikezměněúdajůuveden.\'ichvohláš eni'`jepoplatni'kneboplátcepovínentuto

5



změnu oznámit do  15 dnů ode dne, kdy nastala.  5

Čl.4
Sazba poplatku

( 1 )  Sazba poplatku činí  500,Kč a je tvořena:
a) z částky 250,Kč za kalendářní rok a

b) z částky 250,Kč za kalendářni' rok.

Tato částka je stanovena na základě skutečných nákladů obce předchozího kalendářni'ho roku na

sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za poplatníka a kalendářní rok.

(2)   Rozúčtováni'   skutečných   nákladů   obce   předchozího   kalendářního   roku   na   sběr   a   svoz
netříděného  komunálního  odpadu  za  osobu  a  kalendářní  rok je  obsaženo  v  příloze,  která  tvoří

nedílnou součást této vyhláš ky.

(3) V případě změny místa pobytu fyzické osoby, změny vlastnictvi' stavby určené k individuální
rekreaci,  bytu  nebo  rodinného  domu  v  průběhu  kalendářního  roku  se  poplatek  platí  v  poměmé

výš i,    která    odpovídá    počtu    kalendářních    měsíců    pobytu    nebo    vlastníctví    v    přísluš ném

kalendářním  roce.  Dojdeli  ke  změně  v  průběhu  kalendářního  měsi'ce,  je  pro  stanovení  počtu

měsíců rozhodný stav k poslednímu dni tohoto měsíce. 6

Čl.5

Splatnost poplatku

(1) Poplatekje splatný jednorázově a to nejpozději  do 30.  dubna při'sluš ného kalendářního roku.

(2)  Vznikne1i  poplatková povinnost  po  datu  splatnosti  uvedeném  v  odst.  1, je  poplatek  splatný
nejpozději   do   15.   dne   měsíce,   který  následuje  po   měsíci,   ve  kterém  poplatková  povinnost
vznikla, nejpozději vš ak do konce přísluš ného kalendářního roku.

(1)   Zanikne1i  poplatková  povimost`  zaniká  povinnost  platit  poplatek  uplynutím  kalendářního
měsíce,  v němž tato  skutečnost  nastala.  Případný  přeplatek  na poplatku  bude  vrácen na základě

písemné žádosti poplatníka,  bude1i činit více než  100,Kč.

ČI.6

0svobození a úlevy

(1 ) Od poplatku se osvobozují:

a) fyzické osoby starš í 80 let

b) fyzické osoby pobývající déle než 6 měsíců mimo území obce Statenice. a to z dů\odu
 pobytu ve zdravotnických zařízeních

pobytu v kojeneckém či dětském ústavu
 pobytu v domově důchodců
 výkonu trestu odnětí svobody

 pobytu v nápravném zařízení
 studia či pracovního zařazení

c) fyzické osoby hláš ené k trvalému pobytu na Obecním úřadu Statenice

(2) Úleva se poskytuje:



vícečetné  rodíně  na  třeti'  a  dalš í  dítě/děti  ve  výš í  300,Kč  na  dítě  a  rok,  přičemž  alespoň  tři  děti

musí být ve věku do  1 sti  let.

(2)   Osvobození   nebo   úleva   od   poplatku   zaniká   dnem   ukončení   stavu,   který   zpoplatnění
nepodléhá.  Poplatková povinnost pak vzniká prvni'm dnem kalendářni'ho měsi'ce,  který následuje

po dni, kdy důvod osvobození nebo úlevy zanikl.

Čl.7
Navýš ení popla.ku

(1)  Nebudou1i  poplatky  zaplaceny  poplatni'kem  včas  nebo  ve  správné  výš i,  vyměří  mu  obecní
úřad poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným seznamem.  7

(2) Včas nezaplacené nebo neodvedené poplatky podléhají tomuto navýš ení:
od  1.5.  do  31.5.  přísluš ného roku navýš eni' poplatku o  50  %,

po  31.5.  přísluš ného roku navýš ení poplatku o  100 %.

Č1.8

0dpovědnost za zaplacení poplatku

(1)  Jelí poplatník  v době  vzniku povinnosti  zaplatit poplatek nezletílý,  odpovídají  za zaplaceni'

poplatku tento poplatník a jeho zákonný zástupce  společně a nerozdílně;  zákonný zástupce má v
takovém případě stejné procesni' postavení jako poplatni'k.

(2) Nezaplatí1í poplatek poplatník nebo jeho zákonný zástupce`  vyměří obecní úřad

poplatek jednomu z nich.

Čl.9
Přechodné a zruš ovací ustanovení

(1) Zruš uje se  část V.  Čl.18  až  Čl.  23  0becně  závazné vyhláš ky č.1/2011  schválené
zastupitelstvem obce Statenice dne  12.12.2011

(2) Poplatkové povinnosti  vzniklé před nabyti'm účinnost této vyhláš ky se posuzují podle
dosavadních právních předpisů.

ČI.1o

Účinnost

Tato vyhláš ka nabývá účinnosti  dne  1.1.2013 .

1  §  14  odst.  3  zákona č.

jen „zákon
565/1990  Sb., o mi'stních poplatcích,  ve zněni' pozdějš ích předpisů (dále

o místních poplatcích")
2  §  10b odst.1  zákona o místních poplatci'ch

4  §  14a odst.  2 zákona o  místních poplatcích

5  §  14a odst.  3  zákona o mi'stních poplatci'ch

6  §  10b odst.  5  zákona o místních poplatcích

7  §  11  odst.  1  zákona o místních poplatcích



8  §  11  odst.  3  zákona o místních poplatcích

Podpis

jméno a příjmení
místostarostka

Vyvěš eno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřední desky dne:

Podpls

jméno příjmení
starosta

V rámci diskuse bylo zmíněno:

Zastupitelka  Nováková  požádala  o  vysvětlení  kalkulace  nákladů  a  o  informaci  o  vybraných

poplatcích  v roce  2012  na  svoz  komunálního  odpadu.  Na  poplatci'ch  bylo  vybráno  ke  dni  30.11.

celkem659.986,iKčakalkulacenarok2013jenásledujíci':

Příloha   č.    1    kvyhláš ce    č.    5/2012    o   místním   poplatku   za   provoz   systému

shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálni'ch
Odpadů

Celkové náklady na sběr a svoz koinunálního odpadu za rok 2012 : 903.697,Kč

Počet osob s pobytem  na územi'  obce  dle  §  10b  odst.1  písm.  a)  zák.  č.  565/1990  Sb.:  1152

Počet  staveb  určených  k  individuální  rekreaci,  ve  kterých  neni'  hláš ena  k pobytu  Žádná  fyzická

osoba:  194

Početrodinnýchdomů,vekterýchneníhláš enakpobytuŽádnáfyzíckáosoba:158

Počet povinných plátců celkem:  1504

Náklady na sběr a svoz komunálního odpadu na  1  plátce v roce 2012: 600,86,Kč

8



navrhL  aby  se  platilo  za  svoz  každé  popelnice  podle  potřeby   Poplatek  je  pauš ál,

tedy  vydávání  známek  na  každou  popelnici  k vyvezeni'  by  byl  adminístrativně  náročný   Je  to

možné  zavést  u  těch,  kteři'  neplatí  pauš ální  mi'stní poplatek,  protože  nejsou  v obci  trvale  hláš ení

nebo nejsou majiteli nemovitosti.

uplatnildotaz,pročmusíplatitmi'stnípoplatek,kdyžvlastněkomunálníodpadnetvoří

Bylo  diskutováno  i  o  tři'děni'  odpadu.   Firma  Regios  posoudi'   účelnost  současného  rozmístěni'

kontejnerůnatři'děni'ajejíchčetnostanavrhneúpravy.

Vdiskusiohledněpoplatkůzasvozkomunálni'hoodpadu,vystoupiljedenuobčanů,kterýse

vyjádřnvulgámě.PaníNovákovápožádalapři'tomnouosobu,abytakovénevhodnévýrazyna

veřejnostipříš těnepoužívalaKpaníNovákovésesouhlasněpřipoj.iloněkolikdalš íchobčanů.

Dále   bylo   diskutováno   o   kontejnerech   na   velkoobuemový   odpad     Podzimni'   svoz   předčil

očekávánía30kontejnerůbylonaplněnojÉvsobotuodpoledneBohuželobčanédokontejnerů

dávají vš e,  ale  velmi  často  odpad,  který tam  nepatří   Sebraný  odpad  musí  být před odvozem  na

skládku  vytři'děn,  protože  odpad  v této  podobě  Žádná  skládka  nevezme   Proto jarni'  přistavení

kont%ri  na  velkoobuemový  odpad  bude  organizováno jinak   Firma  Regios  zajiš t'uje  placený

svozbioodpadu.VúnorovémZpravodajivyjdejejichinzerátsnabi'dkoutétoslužby

Návrh usnesení: č.168/5/7

Zastupitelstvo schvaluje

      Obecně   závaznou   vyhláš ku   č.   5/2012   o   místním   poplatku   za   provoz   systému

sliromažd'ování,  sběru,  přei]ravH  třídění,  využíváni'  a  odstraňování  komunálních
Odpadů

     schva]uje poplatek ve výš i Kč 600r na pop]atníka podle pří[ohy k ozv

Výsledek hlasování: pro 7 proti   1   zdržel se 0

B±±É=±±gi±±ná±í±±±±!:á!±!±É±!±
Rozpočetbylpředánzastupite]ůmnaporadězastupitelstuDiskusektomutobodunebyla.

NÁVRH  ROZPOČTU  NA  ROK 2013
zedne23Iistopadu2012vypracovanývsouladusezněním§11zákonač250/2000Sb,orozpočtových

pravidlechúzemníchrozpočtůvezněnízák.č.320/2001Sb.,č.450/2001Sb.,č.320/2002Sb.,č.

421/2004Sb,č.557/2004Sb.,Č562/2004Sb,č635/2004Sb,č342/2005Sb,č138/2006Sb,č

140/2006 Sb.  a č.  245/2006 Sb.



Část    Příjmová

I)aí",`,épl'l`jmyParagralPoložkU''

a celove oznaceni
KČ

1lUU12 Daň z příjmu  fyzických  osob ze závíslé  čínnostiDaňzpři'jmufyzíckýchosobzesamvýdělečné  činnostiDaňzpříjmufyzjckýchosobzkapitálovýchvýnosůDaňzpříjmuprávnickýchosob
1  800 000,

11'311211211

360 000,

' 90 000'

2 000 000`

'340

DPHPoplatek    za     provoz    systému     shromažďování,     sběru,
3 500 000'

1341

700 000,
přepravy,  třídění,   využívání  a  odstraňování  komunálních
Odpadů

'344'3451351

Poplatek ze psuPl
60 000,

op atek ze vstupnehoPoplatekzubytovacíkapacityOdvodvýtěžkuzprovozováníloterííOd
6 000'

5 000,

'355

60 000,

1361

vod z vyhernich  hracich  pristrojůSprávnípoplatkyDaňznemovitostí
80 000'

1511

3 000,

600 000'

Doňové příjmy celkem
9 364 000,

10



23'03319 Pitná voda
660 000,

3349363636393722372537456171

Ostatni zalezitosti  kultury
30 000,

Ostatni  zalezitosti sdělovacích  prostředků
25 000,

Uzemni rozvq prodej pozemků
500 000,

Komunalni sluzby a uzemní rozvoj. pronájem pozemků
300,

Sber a svoz komunalních odpadů
100 000'

Vyuzivani a zneskodnování odpadů
320 000,

Pece o vzhled obci a veřejnou zeleň
315 000,

63'0

Cinnost  mistni spravy
28 200'

Obecne prijmy a vydaje z finančních operací
34 000,

Nedanove priimy celkem
2 562  500,

Část    výdajová

11



BČ`ž,,Č`vý.dajr,,

Paragro'
ÍP°'Ozka |Uceloveoznočení

lKč

10'4 Ozdravování   hospodářských   zviTat   a   zvláš tni'   veterinárnl 26 000'

péče Bouchalka

2212 Silnice místní komunikace 30 000,

2219 Ostatní záležitostí pozemních komuníkací opravy 755 000,

2221 Provoz veřejné silniční dopravy Ropid 470000,1

2310 Pitná voda
575 000,:

2321 Odvadění a číš tění odpadních vod 327 000'

3111 Mateřská  š kola ~ neinv.příspěvky  na  děti  MŠ 70 000`

3'13 Zakladní Škola neinv.příspěvky na  žáky  ZŠ 1  300 000,

3314 Knihovnické  Činnosti
15  000,

3319 Ostatní záležítosti  kultury pořádání uměleckých  výstav
121500'

3349 Ostatní záležitostí sdělovacích prostředků Zpravodaj 30 000`

3421 Vyuziti volného Času dětí a  mládeže 625 000,

3631 Verejné osvětlení
359100'

3632 Pohřebnictví 20 800,

3635 Uzemní plánování 750 000,

3639 Komunální služby a  územní rozvoj 201000,

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1  500 000,

3745 Pece o vzhled obcí a veřejnou zeleň
1    118  048,

4339 Ostatní sociální péče a  pomoc rodině a manželstvi' 40 000'

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek  (přestupková  komise)
15 000'

5512 Požární ochrana 8 000/

6112 Zastupitelstva obcí
1  222  476,

6171 Cinnost  místní správy 2 246  633,

Í

12



čÁST FINANCOVÁNí

Financ`ováníPoložkc,u1,,

ce ove oznciceni
Kč

812481]5 Splatky dlouhodobých  Úvěrů  ~  multikáraZměnafin.prostředkůnabank.Účtech(spoření přebytku)
332 3 , 7,

7  •í2:6'

IIIIIIIliiii= 1,,,,,1_
13



Financovóní celkem 339  843,  1

Předkládá    :   lng.Jansládek

starosta obce

Vyvěš eno  dne  :

Sejmuto dne  :

Podpis  :

NLávrh na usnesení:  č  169/6L±Z

Zastupitelstvo po projednání schvaluje rozpočet obce na rok 2013 v předložené podobě

jako přebytkový.

Výsledek hlasování:  pro s proti 0 zdržel se .... 0

Usnesení č. 169/6/7 b lo schváleno

Bod 7 Proiednání a schválení rozi)očtu DS0 0d Okoře k Vltavě na rok 2013

14



Návrh usnesení č:  170/7/7

lc   l'®:e   {    ..'_c,,e ;     '.         ,

NÁVRH              R(tZ,P(,\Č`TU          iL,k`u              .JC`1;

L\   Ř    J    J   M   y        c]le    paragrafů,

Par       Org       P`oJ       Ntz+U=       Popjs

oiga]i]zac_i     a    poiož€`k

oooo      oooo     4.1,`]       ()ooooorjl)      ije.'\ů\'t...    ;`.1.``Ca:č•cc

0000     0000     4134      00000(,C/O     ?e..co',   ó*r ,., cr.cr_

Org:     0000
PJLR±     0000

6310  0b.cné  příj"  a  výdaje  z  f inančnich  oporaci

6310     0()00     21410000000C     .*ij+,;..'o{:   iččsí

6310     0000     214100000000     *.;n\J2.rof•,cčs

Pol  :      2141                                           Př):r.,'  í  L'o{:    á<:

Org:      C)000

É`__   :    631o   ariÉljď.ůjufinriichqm

6.09  0ocatní   činnosci   jínde  n®zařazenó

S409     0000     21]]      00000000     FE.j.y.zcSTro`ar..s.:Íeó

)rg:     0000
P^R:    6409   0dtú čizb" jiri Drizqí

í (` :r! \,' á 1 e n ý

r 0 z p o Č 13 ,

J   1  ,J  0  C`, 0   .   ()  rJ

1   í)  C\  C    .   C  t'

illooo.00     *.

111000.00    **.

S00  .  00

1  0 0  .  0 (/

600    00    .
600     00     .*

600.00    **.

3 0 0 0 L'  .  u 0

30000     00     *T

30000.00    *.

15



Í    CYO.Y(     .     '`'  ._di  i~

NÁVRH

='š 7.,``   čzrJ        `_      _

R0Zi'(.`ČT`i/         rc`ku             `?\Í,iu                         :C'[

V   Y   D   A   Ú   L`   dle   paragrafú,

Par      Org      Po]       N+Z+Uz       Popis

6310  0becné  příjnu  a   vydje

Orgali=:`ac:'     Cl    polož,e`K

z   f inančnic.h  op®rací

oOoO      5]6?      or)oUŮ\(\OU     `:.2L``.hC=``    _:í.

Org:     0000

PJm:    6310   amÉ]u. nldi]H iuúcb qHac

6330   Přovody  vlaotním  fondům  v
rozpočt®ch  úzenini  úrovně

6330     0000     5345      0000()000     ře,cÉ'    .c.i.'rr3       =cr`r,.

Org..     ()000

PJn:    6330   m vhitm ÉQÉh v mBnhb úaí qrov"

r]19  0|t:.tní   činiioBti

6409    0000    5031

6409    0000    5032

5409    0000    5137

5409    0000    S139

5409    0000    5161
5409     0000     516~/

5409     0C)00     5169

5409     0000     5173

;409    0000    5175

jinde  ne=ař.zené
6409    0000    5021    00000000

o 0 0 o 0 0 0 o     mn  p`).Sl*  r,3  slx  zaLn  ě  pT

0 0 0 0 0 0 0 0     Po.'me Fo:isTJe Í  věe;ií  m

0 0 0 0 0 0 0 0     3mbT,y  .toLn/ clJ~m3cb.`'  'é:e:

O O o 0 0 o 0 o     .uik\i)  "ie.'.ólu  _1!ff  neza;a2€

OO0ooooo    s:užc!'psi

0 0 0 0 0 0 0 0     Slifi.,  Š{o:e..   É  .rzjeiď/ar.

00000000     láG?  c6:č+...cr  s..!e

o o o  o o  o  o  o     ces:ovTS   1 =jze•;tc   _   Za+.yar.Cr

00000000     .Fth±:Ói..

a;[či',:  cscn:   i,..c=:,€

5409     0000     5229     00000000    CGi*.h\tswč    `ra.s,.en,e

;409     0000     590100000000    ,uš m,:imar€,re:e.rr,`

)rg:     0000
>JLR!    6409   a*.taí čimi jib Dmím

Í; ( r„á 1 ený

r 0 z [ ) o č e tl

L,uO(/      /JU

'JO(\íJ       ()0       ,*

5000.0o    .,*

1 () 0 0  .  0 Ů

100C,     í,O     t.

1000.00     ***

5()000  .  00

]   5 0 0 0  .   C) ()

8000  _  00

5000  .  00

10000  .  00

1000  .  00

200  .  00
`,'7000     00

1437,,0.OC       ._

143700.0o    *n

Zastupitelstvopopi.ojednáníschvalujerozpočetDol)rovolnéhosvazkuobci'OdOkořek

Vltavěnarok2013vpředloženépodobějakoschodkový.Dískusektomutobodunebyla.

Výsledek hlasování: Pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0

Usneseni' vc=•Jonl7

B9!JiipĚii!!í•ĚEaEěEÉhgj±a!:!!±±ÉŠEgstiBE±

16



Spo]ečnostRegiosposkytnefinančnídarvevýš i20.000,Kčnapodporukulturyvobci.

Návrh usnesení C.: 171/8/7

Zastupitelstvoschvalujepřijetífinančni'hodaru20.000,KčodspolečnostiRegiosa

pověřuje starostu jejím podpisem.

Výsledek hlasování: pro  s  proti  0  zdržel se  0

Usnesení č.171/8/7

B94|iEřiig±iflEaEš ±ÉE|±±i!±pgJ±±iž!š J±±
Obeczažádalaprorok2013vrámciprojektuDobrésousedstvísLetiš těmPrahaasoposkytnuti'

finančni'hopříspěvkunahemíprvkyprodětskáhříš těarekonstrukcichodníkuvČernémVoleve

výš i 600.000 Kč.  Smlouva bude podepsána 20.12.  2012.

Návrll usnesení ě_..TJ21917

ZastupitelstvosclivalujepřijetífinančníliopříspěvkuodLeliš těPrahaa.s.vrámci

pi.ogramuDobrésousedstvíapověřujestai.ostupodpisemdarovacísmlouvy.

Výsledek lilasování: pro s proti  0  zdržel se 0

±±SE!s!pÉ±±Z242±ZJ2±q±±±

Bod  10 _ ch břemen

Navrhovaná   směmice    upravuje    vztahy   obce    s ínvestory    i    individuálními

poskytovám' věcných břemen při  ukládání infrastruktumích staveb do  obecni'ch
směmice se zjednoduš í administrativa spojená s projednáváním a schvalováni'm

zároveň  jednoznačně   stanoví   výš í   poplatku   podle   délky   věcných   břemen.

břemen  přeš la  do  správy  rady  obce,  v naš em  při'padě  do  gesce  starosty  obce.

řeš í tato  směrnice.

Po  diskusi zastupitelů  byl  tento  bod  stažen  z programu jednání s tím,  že

bude dopracován v duchu diskuse.

Bod  11  _

Hmar±
smlouvč budoucí řevzetí ředání kom unikace s

sta\'ebníky    na

pozemků.  Přijetí
věcných břemen

Agenda   věcných

1  tuto  skutečnost

návrh  smčrnice

Blankou

Se   zástupcem   paní   jsme   se   dohodli   na   předání   veš keré   infrastruktury   tj

komunikace,veřejnéosvětleni',kanalizačnístoka,vodovodnířadadeš •ovoukanalízaci.

Bylo dohodnuto, že

17



            předmětem   předání   infrastruktury   fomou   darovací   smlouvy   budou   pozemky,

komunikace,  veřejné  osvětlení,  kanalizačni'  stoka,  vodovodni'  řad  a  deš •ová  kanalizace

v majetku 

             povrch komunikace bude z asfaltové živice

              investor  poskytne   obci   finančni'  příspěvek   na  pořízení   čisti'ci'   techniky  ve   výš i

270.000,Kč a to do  10 dnů od podepsáni' smlouvy

             investor  bere  na  vědomi',  Že  v současné  době  nemá  obec  kdispozici  ekvivalenty

vČOVRoztokyaŽesetedynemůžedátkladnévyjádřeníkŽádostiostavebni'povoleni'a

připojeni' na kanalizaci.

             Investor  bere  na  vědomí,  že  stavebni'k  zaplatí  poplatek  za  souhlas  k připojeni'  na

vodovodní  řad  a eventuálně  na kanalízační  stoku,  budouli  ekvivalenty  k díspozici.  Výš e

poplatku bude stanovena mi'stní směmicí, která se může rok od roku měnit.

             Darovací    smlouva    nebo    jiný    druh    smluvni'ho    ujednáni'    bude    předložena

zastupitelstvu na únorovém  veřejném  zasedání.  Zájem  obce je převzi't  v době co nejkratš i'

kanalízační stoku, vodovodní řad a deš •ovou kanalizaci.

Návrh usnesení č 173/11/7

Zastupitelstvo schvaluje převzetí infrastruktury od   za podmínek:

            předmčtem    předání    infrastruktuiy    formou    darovací    smlouvy    budou

pozemky,   komunikace,   veřejné   osvčtlení,   kanalizační   stoka,   vodovodní   řad   a
deš t'ová kanalizace v majetku

            povrcli komunikace bude z asfaltové živice

             investor poskytne  obci finanční příspěvek na pořízení čistící techniky ve výš i

270.000,Kč a to do 10 dnů od podepsání smlouvy

•            investor    bere    na    vědomí,    že    vsoučasné    době    nemá    obec    kdispozici

ekvivalenů  v ČOV  Roztoky  a  že  se  tedy  nemůže  dát  kladné  vyjádření  k žádostí  o

stavební povolení a přípojení na kanalizací.

            Investor bere na vědomí,že stavebníkzaplatí poplatekza souhlas kpřipojení

na   vodovodní    řad    a    eventuálně    na    kanalizační    stoku,    budouli    ekvivalenty

k dispozici.  Výš e  poplatku  bude  stanovena  místní  směrnicí,  která  se  může  rok  od

roku měnit.

            Darovací   smlouva   nebo   jiný   druh   smluvního   ujednání   bude   předložena

zastupitelsm  na  únorovém  veřejném  zasedání.  Zájem  obce  je  převzít  v době  co

nejkratš í kanalizační stoku, vodovodní řad a deš t'ovou kanalizaci.

Výsledek hlasování: pro s proti  0  zdržel se  0

±±snesení č.173/11/7   bvlo schválepp

18



BOD  12 _ RUZNE

=:::2±iBgzpQš !Q!íÉma±ř±±íš ±Éam±2q±2izEěp2±±
Po diskuzi zastupitelů bylo navrženo toto usnesení:

NáLvrh usnesení č.174/12íM

Zastupitelstvoschvalujei.ozpočto`'éopatřeníč.2zarok2012,změnurozpočtupořadové

číslo 3 za rok 2012

Výsledek hlasování:  Pro:   8   proti :  0    zdržel se:  0

Usnesení č. 174/12.1/7 schváleno

B9±±2:2=J2±Pg!:š ±:±a±±Z!:±!Jsj±±Eá±í±É±pé±!±±±±ržby o. s. Staten ickÝH

Starosta navrhuje tuto odpověď:

Vážení členové výboru o.s.  Statenický mlýn,

Na  veřejném  zasedání  zastupítelstva  obce  dne  10.  Prosínce  2012 jsme  projednali  vaš í  žádost  o

zahájeníjednáníopříspěvkuobcekúdržbězeleněvareáluStateníckýmlýn.

V   současnosti  jednáme   o   převzeti'   infrastruktury   od   společnosti   Ballymore   Statenice   s.r.o.

Jednání jsou komplíkovaná a vyžaduji'  naš i' plnou pozornost.  Následně budou probíhat jednáni' o

údržbě areálu.

Pro  vaš i  informaci  uvádi'me,  že  obec  již  dnes  vynakládá   1,5  míl  Kč  na  údržbu  zeleně,  zimní

údržbu  a veřejné  osvětlení.  To  představuje  15%  daňových  příjmů  obce  na  rok 2013.  Náklady  na

údržbu   přebírané   infrastruktury   areálu   Statenický   mlýn   mohou   představovat     dalš i'ch    10%

obecních výdajů na údržbu obce.

Velmi  si  vážíme  vaš eho  2ájmu  na  udržování  areálu  v krásném  stavu.  Vi'me,  že  vzhled  areálu

přispívá k popularitě Stateníc. Za to vám děkujeme.

Chtěli   bychom   vás   ujistít,   že   naš í   snahou  je   urychlit   převzeti'   infrastruktury   od   společnosti

Ballymore Statenice s.r.o.

Vdiskusivystoupilizástupcíobčanskéhosdruženi'StatenickýmlýnpanŠkopekapaníForejtová.

Oba   vyjádřili   přání   žít   v souladu   se   vš emi   ostatními   občany   obce.   Paní   Forejtová   navrhla

uskutečnitnajařenovoubrigádunaúklidvybranýchČást]'obce.Jedenzobčanůsezeptalnavýš i

příspěvku.  Starosta odpověděl, Že si přesnou částku nepamatuje.

Zas±!±pitelstvo bere tuto informaci na vědLPEÉ

19



BLod 12.3. Vodné stočné 20|±±

Společnost  1.Vodohospodářská,  provozovatel  vodovodni'  a  kanalizačni'  sítě,  nám  zatím  nezaslala

návrh  na  cenu  vodného   a  stočného  pro  rok  2013.   Proto  navrhuji   ponechat  cenu   vodného   a

stočného  na  měsíce  leden  a  únor  ve  výš i  roku  2012.  Konečná  cena  včetně  DPH  závisí  na  výš i

DPHnarok2013,kterázatímnebylastanovena.DPHzůstávávnižš ímdaňovémpásmu.

K danému tématu nebyla diskuse.

Návrh usnesení č. 175/12.3/7

Zastupitelstvo stanoví cenu vodného a stočného na měsíce leden a únor 2013 bez DPH

takto:

Vodné: 27.67 Kč/m3

Stočné: 31.20 Kč/m3

K cenč vodného a stočného bude přičtena sazba DPH platná pro rok 2013.

Výsledek hlasování: pro s proti 0 zdižel se 0

Usnesení č. 175/12.3/7   b lo schváleno

Bod  12.4.  Proná otravin

Navýzvukpodánínabídkynapronájemprodejnyodpověděliobaoslovení.NabídkapanaSadila

byla komplexnějš í  a  s vyš š ím  nájemným.  Rozhodli jsme  se  proto  pokračovat  v jednání  s panem

Vycházíme  ze  skutečnosti,  že  prodejna  potravín  je  veřejná  služba  a  podmínky  stanovené  pro

provozování prodejny tomu odpovídají.  Dohodli jsme tyto zásady nájemni' smlouvy:

1.           Délka  nájemní  smlouvy  bude  51et  smožností  prodloužení  v opci  pana  sadila  o

dalš ích  5  let.

2.           Nájemné  ve  výš i   6000   Kč  měsíčně  bude  platit  po  dobu  5   let.   Důvodemjsou

finanční  nároky  na   celkovou   výměnu   vnítřni'ho  vybaveni'  prodejny  a  úpravy  tak,  aby

prodejna vyhovovala podmi'nkám pro prodej  potravínářského zboží.
3.           Prodávaný  softiment  bude  potravinářské  a  drogistické  zboží`  z převážné  větš iny

českého původu.

4.           Obec  opraví  střechu prodejny na své  náklady  bez profinancování panem  sadilem
/jak zněla původní podmínka/.
5.            Provoz bude zahájen  l.  3.  2013.

Starosta  uvedl,   Že   nájemné  je   kalkulované   na  základě   dneš ních   tržeb.   Dohodli  jsme   se,   Že
součástí  smlouvy  bude  podmínka  o  navýš ení  nájemného  na  základě  vývoje  tržeb.   Podmínky

budou sjednány.  Dále  starosta uvedl,  Že náklady na opravu  střechy jsou více jak  500 tis.  Kč.  Za

tuto částku by bylo možné přistavět patro. Proto bude posouzena možnost při'stavby nebo oprava

20



střechy v omezené podobě tak, aby do prodejny nezatékalo.

Zastupitelstvo bere uvedené informace na vědomí

BQd±2i5   Činnost obce a si}oluDráce stavebního úřadu Velké Pří±

Paní Valentová infomovala zastupitelstvo  o  kontrolním  š etření provedeném  Stavební  úřadem  u

domu paní 8.  čp.  26.  Obrátila se na zastupitele s dotazem z čí iniciatívy se místní  š etřeni' konalo.

Starosta odmítl  myš lenku,  že  by  za  tím  byla  iniciativa jeho  osobní  nebo  obecního  úřadu.  Paní

Válentová se starostoví omluvila.  Starosta omluvu přijal a přislíbil ověření stanoviska stavebni'ho

úřadu.

V diskusi   vystoupily   paní   Nováková,   Volková   a   Šmahová,   které   vyjádřily   pohorš ení   nad

chováním mezi občany. Podobný názor vyjádřil i pan Šmaha.

Bod 13 Diskuse s občan

K tomuto bodu nebyl Žádný dotaz.

Bod 14  Závěr

Stai.ostaukončilzasedánízastupitelstvaapopřálzastupitelůmaobčanůmhezkésvátkyaúspěš ný

rok 2013.

zapsa,B

Ověřovatelé:

Jan  Nyklas

Podpis  starost

Ve Statenicích dne 21.  prosince 2012

21

Věra  Nováková

Podpis  mi'stostarostky:



Prezenční listina z veře ného zasedání zastu itelstva
obce Statenice dne 10.12.2012

Paní lng.  Miroslava Šmardová

Paní Věra  Nováková .....

Paní lng. Věra Volková .....

Pan  lng.  Jan Sládek .....

Pan  Michal  Pokorný .....

Pan Michal  Kupec .....

Pan   Jan  Nyklas .....

Pan Bohuslav Mrázek,  Dis

Pan  Mudr.  Františ ek Picek o



Prezenční listina z veře ného zasedání zastu itelstva
obce Statenice dne 10.12.2012



rr: '`)Iri.e  f` ` í:Í!:`€

NÁVR    H          R    O    Z    P    O    Č    T    U        roku:         2()13

V   y   D  A   J   F,   dle   paragrafú,    organi;•aci   a   pc\ložek

Par      Org      Pol       N+Z+Uz       Popis

6310  0b®cné  příjrmr  a  výdaje   z   finančnich  operac:í

631O     OOoO      516?      rlooooooo     S.:žO\.D=.éž:.:C..  _C..é..:

Org,      OC)00

PAR:     6310    Qx)cDé ůjT a výda3e z  fí!nč=Jrh q)araci

Schválený
rozpočet

5000  .  00

5()00.00     +*

5000.00    ***

6330   Převodar  vlaBt.ním  fondům  v  rozpočt,ech  územní  úrovně

6330     0000     5345     00000000     *e{.'cÉ\'  ,'.čsLn.L:  rori:o'.n,r,.

Org:     0000
PAR:     6330    Přgdr vh5tníA Ícdh v zozpočted úzeizDí úmě

1000  .  00

1000.00     **

1000.00    ***

f 19  o8tacní  činnoBt.i   jinde  nezařazené

00000000
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000

00000000
00000000

csta:n:  csom  iÉ)e

iů\tin ,p? ;s.j`é  ní  scc , zao  Č  Př

FŮ,.LnLié  p:: is.Lr,e  .r.6   veL;e:íx}   2c

}u,y  hToc•tý ďoJicdď}' .Ta:ei

NáhLn  mteriálu   iír}de  nezařaze

Služ,y ri.l

SiuĎy  Školer.:   a  vzdélávaju

túk\p  cBtatj`,íc},  sli.žé

0 0 0 0 0 0 0 0     Cestovn€   (t\jzeTské  i   zar.rór.:Č

00000000     .Flohoš cěi:

0 0 0 0 o o 0 0     CB[ .neinve§tlč,1   :ransíer,.  .1e2

0 0 0 0 0 0 0 0     Nescecifi'{o,Eié  rezenn\'

mmí čiinmi  jiB)e neziř.zoé

50000  .  00
15000  .  00

8000  .  00
5000  .  00

10000  .  00
1000  .  00

2000  .  00
10000  .  00

500  .  00

5000  .  00

200  .  00

37000  .  00
143700.00     **

143700.00    ***

C   E   1,   K   E   H       :                                                                                                                                  149700.00



/c,Í1

CÍ:   Omžci   i   .`r.:č.,ié

N   Á   V   R   H          R    O    Z    P   O    Č    T    U       roku:        2013

P   Ř   Í   J   M   Y   dle   paragrafů,    organizac.i    a   položek

Par      Org      Pol       N+Z+Uz       Pop]s

0000

Schválený
rozpočet

0000     0000     412100000000     lú:.i\Jes'`ičt..  př.:a'ieoo:acecf

0000     0000     4]  34      00000000     ;ť evcr,   =  rozD.itc,.,, 'cn  ]C`•:

Org,    0000
PjLR:    0000

6310  0becné  příjrqr  a  výdaje  z   f inančnich  operací

110000  .  00

1000  .  00

111000_00      **

111000.00    ***

00000000     fTíiry  :  :ror:   íčas:`

00000000     *=:.rď.,'  :  Lro`{•   i,Čés..

*i:n.  ?   _Tc`r•   tóíc=

dmé Éjq/ . výdLjc  z fiDDhích cgencí

500  _  00

100  _  00

600.00     *

600.00     *1

600.00    ***

6409  0BC&tní   činnosti   jinde  nezařazené

6409     0000     211100000000    F+i]r)'zFxx'T.,"arLs.ižaa

Org:    0000
PAR!     6409    0d,atní  ĚízDoeti  jiBle  t)ez.Íizei)é

30000  .  00

30000.00    *t

30000.00    ***

C   E   1.   K   E   M       :                                                                                                                                          141600.00



. Miroslava Šmardová

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:
Přílohy,

Boh  Mrázek  <Mrazek.B@seznam.cz>

3.  ledna  201317:52

mistostarosta@statenice.cz

Fwd:  Fwd:  Re: zápis zjednání zastupitelstva  10.12.2012

ZÁPIS Z zasedání   lo.12.12.docx

• Původni' zpráva 

Od: Věra Nováková Statenice <!±±j±±gyggy@gmaí±>
Datum:  3.1.  2013

Předmět: Fwd: Re: zápis z jednáni' zastupitelstva 10.12.2012

Dobrý den .

pp`;:n.ve5#S:kí,;:íroo#,2::És#zsee,džneejSeomj2na20#Í2S,tokt:#F:oas33Ea,spoavnaítfi:eópš ř#:%vá

(viz email).
Nic méně v příloze máte zápis,  který byl mnou  upraven a opraven.

Zd§zřfi;rd:n:ídoepssf!ý::ekJ:ozdáup']S2ZV5e_ř8J,nněnn;sJtsoebmcea/aeszJ#Sot/':airž3evsztaÉvP:Sben%Pú;andeuchváen/ké

p?r::!he:prys::_:;;,h;a_dd;sc^kh_u:;v!a!ny,;#z!poab:án"yovpa:3:aÉ,níon'akj:ravay,Šag;fiť ivaa;Štš a:ŠíyJ,ákí!Š

jsem navrhla odstranit..

T:_p!o__odstavec je naspán zcela jinak,  než bylo skuteč:ně na veřeiném zasedánířečeno.
D?rTIUvila j:e.m SS Protq s Paní  lng   Šmardovou,  že onen odstavec tam nedáme

Y,ů^bne^C:np:o^to~ž.:.j!ž._n_e_yá.Íassesjtín:z?ppírat.iímjsem;;irižóvai`;.t'ě;;zV:;i':uzakonečný a proto jsem vůbec nepředpokiádaia, že óy doriiuv;;éói;:;i:€:;.

TLÍ_m_:? y_ám Sd.ěl!ji, že Se zápisem z veřejného zasedáni ze dne  10.12.2012 v tomto

b_o_d~Š_ _n_e,:?uhlpsíqi,,  a proto odmítám pod zápis dát svůj podbi;.  Do;fi;: že ío

pochopite nejen Vy.

Věra Nováková

 Původní zpráva 

Předmět:Re: zápis zjednání zastupitelstva 10.12.2012

Datum:Thu, 20 Dec 201218:59:24 +0100

Od:Věra Nováková Statenice
Miroslava Šmardová"Komu:"Ing.

seznam.cz>
<mistostarosta @,statenjce.cz>

DOI)rý  ,,en.

Vh`!,řníl`:;Z,e;,#:í^!ú.:^?l.'I.!.l.:..P,9:.{),I_ilu`!::i,ns,iv:[ěmop.NNitnepodopli.ithi,cojez{ižlucei.é,aby

byloviditelné,cojsemudělala.Něl`ieré(i{Isiavc;jsemsid(wolůair;j;;iy'it;(;v;.tt;;,';.;y

1



to  n:ě!o  i.ě..iakoii  "Siá.b.iií  íu..o:eňi",  něc() j•  iřel]a  ieJš tě  iií)r(iiili  (ri(ii)ř.  Ii()(ly  i)r()gr{unu.  iy jsi)u

rozhá.~ene;  u  nevyi)a(lú  [o  (Iobře.), t()  (ileJ  necliúim již, iiii  .Jiiiiě.  I`ie>rúi  i(i  uniível;.i  dt)Iiře.

To, co je už.Iiicené,  (ile>  i)sané  čeirv`eiiě, je  n('wrli.  jah  h.r  i(), (lle  inéhi),  (isi  iněl()  bj`t.

T?. .FO  .ie, Z:ičlu:eiié, ale .P:[uié  ini)ilře, iak t()mu  ner().iuním.  (Pt(ila  .isein  `e>  ii«  to i(.i`é  puní
Volkové,  kterái  t()riui i(iké  mJi.()?,iimi).

To. co je  z(ižliicené,  (ile  i}s{iné  7.e>Ie>iiě,  tal` ('ž.(l(lll Í()  '['k  v  zú

(Předpoklá(lám, že  celj`  iext  biirevné  sie>ilnoiíte.  Děl`iiii).

Věra  iN()váková

Děhujli.

Dne 20.12.2012 9:35, Ing.  Miroslava Šmardová napsal(a):

Dobrý den,

Konečně zasílám k ověření zápis z jednáni' zastupitelstva dne  10.12.2012

Prosím pročíst, případně doplnit a oznámit výsledek. Děkuji Šmardová


